
Extrato por período
Cliente: PMII SECRETARIA DE FINANCAS

Conta: 2546 / 006 / 00000001-2

Data: 31/12/2020 - 09:53

Mês: Dezembro/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

10/12/2020 101711 CRED TEV 100.000,00 C 100.000,00 C

10/12/2020 101736 ENVIO TEV 57.339,09 D 42.660,91 C

10/12/2020 000020 MANUT CAD 36,50 D 42.624,41 C

10/12/2020 990001 APL AUTOM 42.624,41 D 0,00 C

11/12/2020 141179 ENVIO TED 256,50 D 256,50 D

11/12/2020 144433 ENVIO TED 866,10 D 1.122,60 D

11/12/2020 155801 ENVIO TED 3.213,00 D 4.335,60 D

11/12/2020 183745 ENVIO TED 22.604,50 D 26.940,10 D

11/12/2020 111301 ENVIO TEV 3.800,00 D 30.740,10 D

11/12/2020 111340 ENVIO TEV 251,75 D 30.991,85 D

11/12/2020 111352 ENVIO TEV 6.966,67 D 37.958,52 D

11/12/2020 141179 DOC/TED INTERNET 10,00 D 37.968,52 D

11/12/2020 144433 DOC/TED INTERNET 10,00 D 37.978,52 D

11/12/2020 155801 DOC/TED INTERNET 10,00 D 37.988,52 D

11/12/2020 183745 DOC/TED INTERNET 10,00 D 37.998,52 D

11/12/2020 727220 RESG AUTOM 37.998,52 C 0,00 C

14/12/2020 168926 ENVIO TED 1.800,00 D 1.800,00 D

14/12/2020 168926 DOC/TED INTERNET 10,00 D 1.810,00 D

14/12/2020 727220 RESG AUTOM 1.810,00 C 0,00 C

15/12/2020 973787 PG LUZ/GAS 306,96 D 306,96 D

15/12/2020 727220 RESG AUTOM 306,96 C 0,00 C

17/12/2020 168966 ENVIO TED 919,35 D 919,35 D

17/12/2020 171109 ENVIO TEV 1.860,48 D 2.779,83 D

17/12/2020 168966 DOC/TED INTERNET 10,00 D 2.789,83 D

in-te:r-net::::BankinG---CA.iXA https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.process...

1 of 3 31/12/2020 09:53

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

O
SA

R
 D

E
 M

E
L

O
 B

A
R

B
O

SA
 FIL

H
O

, JE
FFE

R
SO

N
 A

L
E

X
A

N
D

R
E

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f0ea1396-69f2-4496-8506-077a40cf68d5



17/12/2020 727220 RESG AUTOM 2.789,83 C 0,00 C

21/12/2020 000004 CRED TED 621,00 C 621,00 C

21/12/2020 990001 APL AUTOM 621,00 D 0,00 C

24/12/2020 241231 CRED TEV 140.000,00 C 140.000,00 C

24/12/2020 241246 ENVIO TEV 20.000,00 D 120.000,00 C

24/12/2020 990001 APL AUTOM 120.000,00 D 0,00 C

28/12/2020 185916 ENVIO TED 1.560,00 D 1.560,00 D

28/12/2020 187903 ENVIO TED 3.040,00 D 4.600,00 D

28/12/2020 191210 ENVIO TED 2.045,25 D 6.645,25 D

28/12/2020 281646 ENVIO TEV 6.027,59 D 12.672,84 D

28/12/2020 281659 ENVIO TEV 1.377,50 D 14.050,34 D

28/12/2020 185916 DOC/TED INTERNET 10,00 D 14.060,34 D

28/12/2020 187903 DOC/TED INTERNET 10,00 D 14.070,34 D

28/12/2020 191210 DOC/TED INTERNET 10,00 D 14.080,34 D

28/12/2020 000000 MANUT CTA 49,00 D 14.129,34 D

28/12/2020 727220 RESG AUTOM 14.129,34 C 0,00 C

29/12/2020 000001 CRED TED 9.400,00 C 9.400,00 C

29/12/2020 000001 CRED TED 22.400,00 C 31.800,00 C

29/12/2020 000001 CRED TED 52.580,00 C 84.380,00 C

29/12/2020 000001 CRED TED 37.410,00 C 121.790,00 C

29/12/2020 570357 PAG BOLETO 2.591,45 D 119.198,55 C

29/12/2020 133813 ENVIO TED 30.000,00 D 89.198,55 C

29/12/2020 140787 ENVIO TED 4.604,62 D 84.593,93 C

29/12/2020 160698 ENVIO TED 51.742,60 D 32.851,33 C

29/12/2020 165650 ENVIO TED 53.579,40 D 20.728,07 D

29/12/2020 172714 ENVIO TED 67.036,83 D 87.764,90 D

29/12/2020 133813 DOC/TED INTERNET 10,00 D 87.774,90 D

29/12/2020 140787 DOC/TED INTERNET 10,00 D 87.784,90 D

29/12/2020 160698 DOC/TED INTERNET 10,00 D 87.794,90 D

29/12/2020 165650 DOC/TED INTERNET 10,00 D 87.804,90 D

29/12/2020 172714 DOC/TED INTERNET 10,00 D 87.814,90 D

29/12/2020 727220 RESG AUTOM 87.814,90 C 0,00 C

30/12/2020 000001 CRED TED 19.000,00 C 19.000,00 C

30/12/2020 000001 CRED TED 10.000,00 C 29.000,00 C

30/12/2020 000001 CRED TED 600.000,00 C 629.000,00 C
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30/12/2020 301156 CRED TEV 39.000,00 C 668.000,00 C

30/12/2020 170072 ENVIO TED 30.000,00 D 638.000,00 C

30/12/2020 170627 ENVIO TED 162.166,61 D 475.833,39 C

30/12/2020 171157 ENVIO TED 72.956,79 D 402.876,60 C

30/12/2020 171504 ENVIO TED 13.300,00 D 389.576,60 C

30/12/2020 172812 ENVIO TED 26.237,72 D 363.338,88 C

30/12/2020 180537 ENVIO TED 61.482,50 D 301.856,38 C

30/12/2020 301049 ENVIO TEV 31.012,11 D 270.844,27 C

30/12/2020 301108 ENVIO TEV 1.961,58 D 268.882,69 C

30/12/2020 301225 ENVIO TEV 18.374,66 D 250.508,03 C

30/12/2020 301226 TEV MESM T 34.026,47 D 216.481,56 C

30/12/2020 301810 TEV MESM T 120.000,00 D 96.481,56 C

30/12/2020 301911 ENVIO TEV 13.952,64 D 82.528,92 C

30/12/2020 170072 DOC/TED INTERNET 10,00 D 82.518,92 C

30/12/2020 170627 DOC/TED INTERNET 10,00 D 82.508,92 C

30/12/2020 171157 DOC/TED INTERNET 10,00 D 82.498,92 C

30/12/2020 171504 DOC/TED INTERNET 10,00 D 82.488,92 C

30/12/2020 172812 DOC/TED INTERNET 10,00 D 82.478,92 C

30/12/2020 180537 DOC/TED INTERNET 10,00 D 82.468,92 C

30/12/2020 990001 APL AUTOM 82.468,92 D 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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Extrato por período
Cliente: ITAMARACA PREFEITURA

Conta: 2546 / 006 / 00000002-0

Data: 31/12/2020 - 09:56

Mês: Dezembro/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 7.339,22 C

30/11/2020 105712 ARR DH AG 3.947,87 C 11.287,09 C

30/11/2020 105712 ARR DH CB 1.734,83 C 13.021,92 C

30/11/2020 105712 ARR INTER 2.735,80 C 15.757,72 C

30/11/2020 105712 DEB TARIFA 6,00 D 15.751,72 C

30/11/2020 105712 DEB TARIFA 25,20 D 15.726,52 C

30/11/2020 105712 DEB TARIFA 2,00 D 15.724,52 C

30/11/2020 105712 DEB TARIFA 4,50 D 15.720,02 C

30/11/2020 000020 MANUT CAD 36,50 D 15.683,52 C

30/11/2020 990001 APL AUTOM 8.344,30 D 7.339,22 C

01/12/2020 200033 FUNDEB PE 110,61 C 7.449,83 C

01/12/2020 000001 CRED TED 391,01 C 7.840,84 C

01/12/2020 000001 CRED TED 36,65 C 7.877,49 C

01/12/2020 105712 ARR DH AG 3.807,87 C 11.685,36 C

01/12/2020 105712 ARR DH CB 4.788,58 C 16.473,94 C

01/12/2020 105712 ARR AUTOAT 1.268,81 C 17.742,75 C

01/12/2020 105712 ARR INTER 698,51 C 18.441,26 C

01/12/2020 197906 DEB TARIFA 998,20 D 17.443,06 C

01/12/2020 105712 DEB TARIFA 19,50 D 17.423,56 C

01/12/2020 105712 DEB TARIFA 53,20 D 17.370,36 C

01/12/2020 105712 DEB TARIFA 6,00 D 17.364,36 C

01/12/2020 105712 DEB TARIFA 8,00 D 17.356,36 C

02/12/2020 105712 ARR DH AG 2.007,87 C 19.364,23 C

02/12/2020 105712 ARR DH CB 2.583,35 C 21.947,58 C

02/12/2020 105712 ARR AUTOAT 2.716,18 C 24.663,76 C
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02/12/2020 105712 ARR INTER 2.378,70 C 27.042,46 C

02/12/2020 105712 DEB TARIFA 4,50 D 27.037,96 C

02/12/2020 105712 DEB TARIFA 2,80 D 27.035,16 C

02/12/2020 990001 APL AUTOM 19.695,94 D 7.339,22 C

03/12/2020 000001 CRED TED 846,46 C 8.185,68 C

03/12/2020 105712 ARR DH CB 3.560,32 C 11.746,00 C

03/12/2020 105712 ARR INTER 527,02 C 12.273,02 C

03/12/2020 105712 DEB TARIFA 6,00 D 12.267,02 C

03/12/2020 105712 DEB TARIFA 16,80 D 12.250,22 C

03/12/2020 990001 APL AUTOM 4.911,00 D 7.339,22 C

04/12/2020 200033 FUNDEB PE 110,61 C 7.449,83 C

04/12/2020 200033 FUNDEB PE 576,96 C 8.026,79 C

04/12/2020 000001 CRED TED 2.871,53 C 10.898,32 C

04/12/2020 000001 CRED TED 36.576,60 C 47.474,92 C

04/12/2020 105712 ARR DH CB 207,41 C 47.682,33 C

04/12/2020 105712 ARR INTER 3.457,83 C 51.140,16 C

04/12/2020 105712 DEB TARIFA 6,00 D 51.134,16 C

04/12/2020 105712 DEB TARIFA 1,50 D 51.132,66 C

04/12/2020 105712 DEB TARIFA 16,80 D 51.115,86 C

04/12/2020 105712 DEB TARIFA 10,00 D 51.105,86 C

04/12/2020 990001 APL AUTOM 43.766,64 D 7.339,22 C

07/12/2020 170709 UG140101 159,21 C 7.498,43 C

07/12/2020 170709 UG140101 211,57 C 7.710,00 C

07/12/2020 105712 ARR DH AG 2.407,87 C 10.117,87 C

07/12/2020 105712 ARR DH CB 1.404,97 C 11.522,84 C

07/12/2020 105712 ARR AUTOAT 612,96 C 12.135,80 C

07/12/2020 105712 ARR INTER 194,88 C 12.330,68 C

07/12/2020 170046 ENVIO TED 3.600,22 D 8.730,46 C

07/12/2020 170515 ENVIO TED 208,00 D 8.522,46 C

07/12/2020 175752 ENVIO TED 5.500,00 D 3.022,46 C

07/12/2020 071019 TEV MESM T 27.715,92 D 24.693,46 D

07/12/2020 071020 ENVIO TEV 1.968,77 D 26.662,23 D

07/12/2020 071021 ENVIO TEV 300,00 D 26.962,23 D

07/12/2020 071021 ENVIO TEV 275,51 D 27.237,74 D

07/12/2020 170046 DOC/TED INTERNET 10,00 D 27.247,74 D
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07/12/2020 170515 DOC/TED INTERNET 10,00 D 27.257,74 D

07/12/2020 175752 DOC/TED INTERNET 10,00 D 27.267,74 D

07/12/2020 105712 DEB TARIFA 25,20 D 27.292,94 D

07/12/2020 727220 RESG AUTOM 34.632,16 C 7.339,22 C

08/12/2020 105712 ARR DH CB 2.404,45 C 9.743,67 C

08/12/2020 105712 DEB TARIFA 19,60 D 9.724,07 C

08/12/2020 990001 APL AUTOM 2.384,85 D 7.339,22 C

09/12/2020 192198 PAG FORNEC 328,90 C 7.668,12 C

09/12/2020 105712 ARR DH CB 5.389,60 C 13.057,72 C

09/12/2020 990001 APL AUTOM 5.718,50 D 7.339,22 C

10/12/2020 105712 ARR DH CB 1.391,52 C 8.730,74 C

10/12/2020 105712 DEB TARIFA 24,00 D 8.706,74 C

10/12/2020 105712 DEB TARIFA 13,50 D 8.693,24 C

10/12/2020 105712 DEB TARIFA 33,60 D 8.659,64 C

10/12/2020 990001 APL AUTOM 1.320,42 D 7.339,22 C

11/12/2020 000001 CRED TED 70,87 C 7.410,09 C

11/12/2020 000001 CRED TED 62,38 C 7.472,47 C

11/12/2020 000001 CRED TED 62,65 C 7.535,12 C

11/12/2020 000001 CRED TED 37,46 C 7.572,58 C

11/12/2020 000001 CRED TED 50,19 C 7.622,77 C

11/12/2020 000001 CRED TED 58,41 C 7.681,18 C

11/12/2020 000001 CRED TED 305,42 C 7.986,60 C

11/12/2020 105712 ARR DH AG 5.954,07 C 13.940,67 C

11/12/2020 105712 ARR INTER 5.796,41 C 19.737,08 C

11/12/2020 105712 DEB TARIFA 28,00 D 19.709,08 C

11/12/2020 105712 DEB TARIFA 6,00 D 19.703,08 C

11/12/2020 105712 DEB TARIFA 3,00 D 19.700,08 C

11/12/2020 990001 APL AUTOM 12.360,86 D 7.339,22 C

14/12/2020 000001 CRED TED 268,79 C 7.608,01 C

14/12/2020 105712 ARR DH CB 2.737,86 C 10.345,87 C

14/12/2020 105712 ARR AUTOAT 510,73 C 10.856,60 C

14/12/2020 105712 ARR INTER 3.472,40 C 14.329,00 C

14/12/2020 141519 ENVIO TEV 6.000,00 D 8.329,00 C

14/12/2020 105712 DEB TARIFA 2,00 D 8.327,00 C

14/12/2020 105712 DEB TARIFA 19,60 D 8.307,40 C
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14/12/2020 990001 APL AUTOM 968,18 D 7.339,22 C

15/12/2020 105712 ARR DH CB 3.249,57 C 10.588,79 C

15/12/2020 105712 ARR AUTOAT 25,95 C 10.614,74 C

15/12/2020 151139 CRED TEV 395,47 C 11.010,21 C

15/12/2020 105712 DEB TARIFA 3,00 D 11.007,21 C

15/12/2020 105712 DEB TARIFA 11,20 D 10.996,01 C

15/12/2020 990001 APL AUTOM 3.656,79 D 7.339,22 C

16/12/2020 105712 ARR DH CB 1.264,32 C 8.603,54 C

16/12/2020 105712 ARR INTER 2.741,82 C 11.345,36 C

16/12/2020 105712 DEB TARIFA 4,00 D 11.341,36 C

16/12/2020 105712 DEB TARIFA 25,20 D 11.316,16 C

16/12/2020 105712 DEB TARIFA 7,50 D 11.308,66 C

16/12/2020 105712 DEB TARIFA 12,00 D 11.296,66 C

16/12/2020 990001 APL AUTOM 3.957,44 D 7.339,22 C

17/12/2020 170709 UG140101 339,03 C 7.678,25 C

17/12/2020 200033 FUNDEB PE 386,10 C 8.064,35 C

17/12/2020 105712 ARR DH AG 4.215,74 C 12.280,09 C

17/12/2020 105712 ARR DH CB 604,66 C 12.884,75 C

17/12/2020 105712 ARR AUTOAT 777,96 C 13.662,71 C

17/12/2020 105712 ARR INTER 5.630,49 C 19.293,20 C

17/12/2020 165177 ENVIO TED 13.300,00 D 5.993,20 C

17/12/2020 166975 ENVIO TED 1.836,00 D 4.157,20 C

17/12/2020 165177 DOC/TED INTERNET 10,00 D 4.147,20 C

17/12/2020 166975 DOC/TED INTERNET 10,00 D 4.137,20 C

17/12/2020 105712 DEB TARIFA 4,00 D 4.133,20 C

17/12/2020 105712 DEB TARIFA 22,40 D 4.110,80 C

17/12/2020 105712 DEB TARIFA 4,50 D 4.106,30 C

17/12/2020 727220 RESG AUTOM 3.232,92 C 7.339,22 C

18/12/2020 105712 ARR DH CB 5.580,90 C 12.920,12 C

18/12/2020 105712 ARR AUTOAT 2.604,38 C 15.524,50 C

18/12/2020 105712 ARR INTER 8.723,61 C 24.248,11 C

18/12/2020 105712 DEB TARIFA 6,00 D 24.242,11 C

18/12/2020 105712 DEB TARIFA 14,00 D 24.228,11 C

18/12/2020 105712 DEB TARIFA 2,80 D 24.225,31 C

18/12/2020 105712 DEB TARIFA 3,00 D 24.222,31 C
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18/12/2020 990001 APL AUTOM 16.883,09 D 7.339,22 C

21/12/2020 000001 CRED TED 222,10 C 7.561,32 C

21/12/2020 000001 CRED TED 15,34 C 7.576,66 C

21/12/2020 105712 ARR DH AG 233,87 C 7.810,53 C

21/12/2020 105712 ARR DH CB 3.294,03 C 11.104,56 C

21/12/2020 105712 ARR INTER 77,27 C 11.181,83 C

21/12/2020 211013 ENVIO TEV 50.017,95 D 38.836,12 D

21/12/2020 211525 ENVIO TEV 12.000,00 D 50.836,12 D

21/12/2020 105712 DEB TARIFA 8,40 D 50.844,52 D

21/12/2020 105712 DEB TARIFA 2,00 D 50.846,52 D

21/12/2020 105712 DEB TARIFA 4,50 D 50.851,02 D

21/12/2020 727220 RESG AUTOM 58.190,24 C 7.339,22 C

22/12/2020 000001 CRED TED 127,51 C 7.466,73 C

22/12/2020 000001 CRED TED 735,45 C 8.202,18 C

22/12/2020 000001 CRED TED 1.007,77 C 9.209,95 C

22/12/2020 105712 ARR DH CB 2.297,46 C 11.507,41 C

22/12/2020 105712 ARR DH CB 440,32 C 11.947,73 C

22/12/2020 105712 ARR AUTOAT 2.207,87 C 14.155,60 C

22/12/2020 105712 ARR INTER 6.298,10 C 20.453,70 C

22/12/2020 105712 DEB TARIFA 4,50 D 20.449,20 C

22/12/2020 105712 DEB TARIFA 30,80 D 20.418,40 C

22/12/2020 105712 DEB TARIFA 12,00 D 20.406,40 C

22/12/2020 105712 DEB TARIFA 2,00 D 20.404,40 C

22/12/2020 990001 APL AUTOM 13.065,18 D 7.339,22 C

23/12/2020 200033 FUNDEB PE 101,43 C 7.440,65 C

23/12/2020 200033 FUNDEB PE 89,00 C 7.529,65 C

23/12/2020 200033 FUNDEB PE 338,10 C 7.867,75 C

23/12/2020 200033 FUNDEB PE 296,66 C 8.164,41 C

23/12/2020 200033 FUNDEB PE 576,96 C 8.741,37 C

23/12/2020 105712 ARR DH AG 1.998,68 C 10.740,05 C

23/12/2020 105712 ARR DH CB 508,02 C 11.248,07 C

23/12/2020 105712 ARR AUTOAT 2.007,87 C 13.255,94 C

23/12/2020 105712 ARR INTER 11.177,82 C 24.433,76 C

23/12/2020 105712 DEB TARIFA 9,00 D 24.424,76 C

23/12/2020 105712 DEB TARIFA 25,20 D 24.399,56 C
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23/12/2020 990001 APL AUTOM 17.060,34 D 7.339,22 C

24/12/2020 200033 FUNDEB PE 115,83 C 7.455,05 C

24/12/2020 105712 ARR DH CB 4.205,87 C 11.660,92 C

24/12/2020 105712 ARR INTER 7.853,66 C 19.514,58 C

24/12/2020 241216 ENVIO TEV 15.188,39 D 4.326,19 C

24/12/2020 241216 ENVIO TEV 2.222,00 D 2.104,19 C

24/12/2020 241232 ENVIO TEV 54.349,68 D 52.245,49 D

24/12/2020 105712 DEB TARIFA 6,00 D 52.251,49 D

24/12/2020 105712 DEB TARIFA 14,00 D 52.265,49 D

24/12/2020 105712 DEB TARIFA 12,00 D 52.277,49 D

24/12/2020 727220 RESG AUTOM 59.616,71 C 7.339,22 C

28/12/2020 000001 CRED TED 1.003,07 C 8.342,29 C

28/12/2020 000001 CRED TED 51,62 C 8.393,91 C

28/12/2020 105712 ARR DH AG 1.014,19 C 9.408,10 C

28/12/2020 105712 ARR DH CB 995,97 C 10.404,07 C

28/12/2020 105712 ARR INTER 3.174,23 C 13.578,30 C

28/12/2020 281217 CRED TEV 18.294,24 C 31.872,54 C

28/12/2020 281033 ENVIO TEV 6.000,00 D 25.872,54 C

28/12/2020 105712 DEB TARIFA 1,50 D 25.871,04 C

28/12/2020 105712 DEB TARIFA 5,60 D 25.865,44 C

28/12/2020 105712 DEB TARIFA 2,00 D 25.863,44 C

28/12/2020 000000 MANUT CTA 49,00 D 25.814,44 C

28/12/2020 990001 APL AUTOM 18.475,22 D 7.339,22 C

29/12/2020 200033 FUNDEB PE 1.568,61 C 8.907,83 C

29/12/2020 200033 FUNDEB PE 86,20 C 8.994,03 C

29/12/2020 200033 FUNDEB PE 110,61 C 9.104,64 C

29/12/2020 200033 FUNDEB PE 110,61 C 9.215,25 C

29/12/2020 200033 FUNDEB PE 17,46 C 9.232,71 C

29/12/2020 200033 FUNDEB PE 9,67 C 9.242,38 C

29/12/2020 200033 FUNDEB PE 296,66 C 9.539,04 C

29/12/2020 000001 CRED TED 394,41 C 9.933,45 C

29/12/2020 105712 ARR DH CB 1.054,09 C 10.987,54 C

29/12/2020 105712 ARR AUTOAT 106,86 C 11.094,40 C

29/12/2020 105712 ARR INTER 372,15 C 11.466,55 C

29/12/2020 291147 ENVIO TEV 6.000,00 D 5.466,55 C
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29/12/2020 105712 DEB TARIFA 9,00 D 5.457,55 C

29/12/2020 105712 DEB TARIFA 22,40 D 5.435,15 C

29/12/2020 727220 RESG AUTOM 1.904,07 C 7.339,22 C

30/12/2020 000001 CRED TED 36.196,90 C 43.536,12 C

30/12/2020 000001 CRED TED 2.871,53 C 46.407,65 C

30/12/2020 105712 ARR DH CB 1.573,59 C 47.981,24 C

30/12/2020 105712 ARR INTER 4.248,02 C 52.229,26 C

30/12/2020 159207 ENVIO TED 3.600,22 D 48.629,04 C

30/12/2020 159549 ENVIO TED 212,05 D 48.416,99 C

30/12/2020 301052 ENVIO TEV 15.582,46 D 32.834,53 C

30/12/2020 301056 ENVIO TEV 275,51 D 32.559,02 C

30/12/2020 301156 TEV MESM T 39.000,00 D 6.440,98 D

30/12/2020 159207 DOC/TED INTERNET 10,00 D 6.450,98 D

30/12/2020 159549 DOC/TED INTERNET 10,00 D 6.460,98 D

30/12/2020 105712 DEB TARIFA 4,00 D 6.464,98 D

30/12/2020 105712 DEB TARIFA 21,00 D 6.485,98 D

30/12/2020 105712 DEB TARIFA 22,40 D 6.508,38 D

30/12/2020 727220 RESG AUTOM 13.847,60 C 7.339,22 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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Extrato por período
Cliente: ITAMARACA PREFEITURA

Conta: 2546 / 006 / 00000032-2

Data: 31/12/2020 - 09:56

Mês: Dezembro/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 3,00 C

30/11/2020 500103 ARR DH CB 237,03 C 240,03 C

30/11/2020 500103 ARR INTER 62,37 C 302,40 C

30/11/2020 301315 ENVIO TEV 700,00 D 397,60 D

30/11/2020 727220 RESG AUTOM 400,60 C 3,00 C

01/12/2020 500103 ARR DH CB 311,97 C 314,97 C

01/12/2020 500103 ARR INTER 269,32 C 584,29 C

01/12/2020 854500 PAG BOLETO 1.667,76 D 1.083,47 D

01/12/2020 727220 RESG AUTOM 1.086,47 C 3,00 C

02/12/2020 500103 ARR DH CB 570,68 C 573,68 C

02/12/2020 500103 ARR AUTOAT 226,44 C 800,12 C

02/12/2020 990001 APL AUTOM 797,12 D 3,00 C

03/12/2020 500103 ARR DH CB 140,00 C 143,00 C

03/12/2020 990001 APL AUTOM 140,00 D 3,00 C

07/12/2020 500103 ARR DH CB 58,75 C 61,75 C

07/12/2020 990001 APL AUTOM 58,75 D 3,00 C

08/12/2020 500103 ARR DH CB 463,50 C 466,50 C

08/12/2020 990001 APL AUTOM 463,50 D 3,00 C

09/12/2020 500103 ARR INTER 151,89 C 154,89 C

09/12/2020 990001 APL AUTOM 151,89 D 3,00 C

10/12/2020 500103 ARR INTER 31,65 C 34,65 C

10/12/2020 101623 ENVIO TEV 3.000,00 D 2.965,35 D

10/12/2020 727220 RESG AUTOM 2.968,35 C 3,00 C

11/12/2020 500103 ARR DH CB 139,23 C 142,23 C

11/12/2020 990001 APL AUTOM 139,23 D 3,00 C
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14/12/2020 500103 ARR DH AG 940,71 C 943,71 C

14/12/2020 500103 ARR DH CB 72,70 C 1.016,41 C

14/12/2020 500103 ARR INTER 201,28 C 1.217,69 C

14/12/2020 990001 APL AUTOM 1.214,69 D 3,00 C

15/12/2020 500103 ARR DH CB 1.336,49 C 1.339,49 C

15/12/2020 500103 ARR INTER 510,76 C 1.850,25 C

15/12/2020 990001 APL AUTOM 1.847,25 D 3,00 C

16/12/2020 500103 ARR INTER 1.050,21 C 1.053,21 C

16/12/2020 990001 APL AUTOM 1.050,21 D 3,00 C

17/12/2020 500103 ARR DH CB 181,56 C 184,56 C

17/12/2020 990001 APL AUTOM 181,56 D 3,00 C

18/12/2020 500103 ARR DH CB 775,99 C 778,99 C

18/12/2020 181022 ENVIO TEV 2.078,00 D 1.299,01 D

18/12/2020 727220 RESG AUTOM 1.302,01 C 3,00 C

21/12/2020 500103 ARR DH CB 277,33 C 280,33 C

21/12/2020 990001 APL AUTOM 277,33 D 3,00 C

22/12/2020 500103 ARR DH CB 317,28 C 320,28 C

22/12/2020 500103 ARR INTER 21,50 C 341,78 C

22/12/2020 990001 APL AUTOM 338,78 D 3,00 C

23/12/2020 500103 ARR DH CB 1.288,07 C 1.291,07 C

23/12/2020 500103 ARR INTER 947,74 C 2.238,81 C

23/12/2020 990001 APL AUTOM 2.235,81 D 3,00 C

24/12/2020 500103 ARR DH CB 718,94 C 721,94 C

24/12/2020 500103 ARR INTER 109,55 C 831,49 C

24/12/2020 241239 ENVIO TEV 2.500,00 D 1.668,51 D

24/12/2020 727220 RESG AUTOM 1.671,51 C 3,00 C

28/12/2020 337905 PAG BOLETO 281,90 D 278,90 D

28/12/2020 000000 MANUT CTA 49,00 D 327,90 D

28/12/2020 727220 RESG AUTOM 330,90 C 3,00 C

29/12/2020 500103 ARR DH CB 641,01 C 644,01 C

29/12/2020 990001 APL AUTOM 641,01 D 3,00 C

30/12/2020 500103 ARR DH CB 545,38 C 548,38 C

30/12/2020 990001 APL AUTOM 545,38 D 3,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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Extrato por período
Cliente: PM ITAMARACA ICMS IPI

Conta: 2546 / 006 / 00000084-5

Data: 31/12/2020 - 09:58

Mês: Dezembro/2020

